[image: image1.jpg]

СОВЕТ

ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 26.10.2007

№ 22
п. Заводской

О принятии бюджета Заводского

сельского поселения на 2008 год

в 1-ом чтении
Рассмотрев проект бюджета Заводского сельского поселения,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять бюджет Заводского сельского поселения в 1-ом чтении.

2.Назначить публичные слушания для рассмотрения проекта бюджета Заводского сельского поселения на 2008 год на 09.11.2007.
3.Опубликовать (обнародовать) настоящее решение.

Глава поселения

Л.В. Савельева